
DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo č. 6440-0227-2018-10
„Oprava venkovních omítek, velitelská budova. Kasárna J. z Poděbrad České Budějovice1'

Níže uvedeného dne. měsíce, a roku smluvní strany
v

1. Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo úctu:

Tychonova 221/1. 160 01 Praha 6
60162694
CZ60162694
Česká národní banka. Na příkopě 28, Praha 1 
404881 0710

Za kterou jedná:

Kontaktní osoba 
ve věcech smluvních:

Iveta Vamberová, vedoucí oddělení provozu Pardubice, odboru provozu nemovité 
infrastruktury Agentury hospodaření s nemovitým majetkem (dále jen „AHNM"), 
oprávněná kjednání ve smyslu ustanoveni § 7 odst. 2 zák. ě. 219/2000 Sb. 
o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění 
pozdějších předpisu

Iveta Vamberová, tel.:
ve věcech technických:
Fax:
E-mail:
Datová schránka: hjyaavk
Adresa pro doručování: Agentura hospodaření s nemovitým majetkem. Oddělení provozu Pardubice, 

Teplého 1899. 530 02 Pardubice"

dále také jen „objednatel** na straně jedné

a

2. AURINKO-DV s.r.o.
Sídlo:

IČO:
DIČ

Úsilné 106, 370 10 Č. Budějovice
25176412
CZ25176412

Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
Za kterou jedná:

Komerční banka 
5770270237/0100

Kontaktní osoba 
ve věcech smluvních: 
ve věcech technických:
E-maii:
Datová schránka: wd3n876
Adresa pro doručování: Úsilné 106, 370 10 České Budějovice

dále také jen „zhotovitel** na straně druhé

uzavírají ke shora uvedené smlouvě tento dodatek č. 1 (dále jen „dodatek").

1



Článek 1 

Ucel dodatku

Účelem tohoto dodatku je narovnání a upřesnění skutečné provedených prací ze strany zhotovitele oproti 
původnímu rozsahu dle smlouvy. Důvodem změny (navýšení celkové ceny díla jsou skutečností, které 
vyvstaly v průběhu realizace díla a nebyly předvídatelné před uzavřením smlouvy o dílo.

1.1 Více práce

Oproti původnímu položkovému rozpočtu došlo k přidání některých položek z kategorie „Úpravy povrchů 
vnějších",. „Nátěry", „Kovové konstrukce" aj. Práce, které tyto položky zahrnují, nebyly obsaženy 
v původním rozpočtu, jelikož jejich realizace nebyla plánována a nutnost jejích provedení byla zjištěna až 
v průběhu stavebních oprav.

1.1.1 Došlo ke změnám v plánu oprav parapetů a říms lemujících budovu kasáren J z Poděbrad. Dle 
původního záměru mělo dojít pouze k výměně stávajícího oplachování těchto prvků a případně k opravě 
povrchového poškození. I přes šetrné provedení demontáže tohoto oplechování ovšem došlo v mnoha 
místech k závažnému poškození z důvodu zastaralosti materiálu - nízké soudržnosti maltové omítky 
a cihelného zdivá. Bylo proto nutné v těchto místech provést dorovnání ložních ploch oplechování říms 
i parapetních plechů. V důsledku provedení těchto oprav došlo u položek v kategorii „Nátěry" a „Úpravy 
vnějších povrchů" knavýšení výměr, konkrétně u položek vztahujícím sek omytí povrchu, opravě štuku. 

provedeni hloubkové penetrace a dvouvrstvého silikátového fasádního nátěru.

1.1.2 V oblasti soklu budovy bylo původně plánováno zhotovení dvouvrstvého sanačního omítkového 
systému včetně přípravy podkladu před jeho samotným provedením. Po odstranění původní barvy 
a důkladném omytí a očištění bylo zjištěno, že sokl jjb v dostatečně dobrém stavu a nevykazuje známky 
většího poškození nebo vlhkosti. Na základě těchto zjištění bylo po domluvě se zhotovitelem rozhodnuto, 
že zhotovení sanačního omítkového systému není nutné pro zachovaní funkčnosti a celistvosti zdivá 
a nebude proto realizováno. Namísto toho došlo k vyrovnám povrchu zdivá soklu a plochy nad nim 
celoplošným cementovým postřikem a následným zpevněním stěn potažením skovláknitým pletivem, které 
bylo vtláčeno do cementové hmoty. Dále byl proveden penetrační akrylátový nátěr povrchu.

1.1.3 Po oškrábání původní fasádní barvy na okenních špaletách byly v prostoru mezi okny a zděnými 
špaletami zjištěny netěsnosti povrchu, kvůli kterým by hrozilo zatékání dešťové vody mezi rámy oken 
a zdivo. Z tohoto důvodu bylo nutno provést vytmelení prostoru mezi okenními rámy a špaletanu

1.1.4 V kategorii „Kovové doplňkové konstrukce" bylo zaměněno 5 ks odvodňovacích žlábků s iiíinovou 
mřížkou délky ,3,5 m, protože původně naceněný žlábek délky 5 m rozměrově nevyhovoval.

Fotodokumentace k výše uvedeným bodům je přílohou č. 3 tohoto dodatku.

1,2 Méněprace

Vzhledem k nově zjištěným skutečnostem bylo po domluvě se zhotovitelem rozhodnuto, že některé práce 
není nutné pro splnění předmětu díla realizovat a nebudou s ohledem na výše uvedené důvody provedeny. 
Tyto položky rozpočtu budou proto z cenové kalkulace odečteny.

1.2.1 Původně plánovaný sanační omítkový systém soklu budovy nebyl s ohledem na důvody uvedené 
v bodě 1.1.2 proveden.

2.2.2 Odvodňovací žlábky s litinovou mřížkou délky 5 m byly nahrazeny žlábky o délce 3,5 m - viz 
bod 1.1.4. Vzhledem ktéte skutečnosti byla snížena metráž položky „Úpravy chodníků pro vsazení 
odvodňovacích žlábků" z původních 30 m na 17,5 m.

2



Uvedené skutečnosti mají vliv na následující položky stávajícího rozpočtu dle smlouvy a tímto se zcela 
odebírají, nebo snižují a jsou nadále součástí rozpočtu tohoto dodatku:

> p. č. 4 - snížení celkového množství o 82 nt~ - položka se zcela odebírá
f' p. č, 10 - snížení celkového množství z 30 m na 17,5 m, tj. snížení o 12,5 m
> p. č. 47 - snížení celkového množství o 5 ks - položka se zcela odebírá

Dále vzhledem k výše uvedeným skutečnostem dochází k navýšení výměr u následujících položek: 

žč p. č. 2 (SR), 3 (SŘ). 50, 51 - navýšeni celkového množství o 165 m2

Do položkového rozpočtu se vkládají následující nové položky:

> p. č. 47 - celkové množství 5 ks
> p. č, 1 - celkové množství 269 m
r p. č. 2 (Kí - celkové množství 115 m~
> p. č. 3 (K), 4, 7 - celkové množství 82 m: 
j! p, č. 6 - celkové množství 40 ks

Tímto dodatkem dochází ke změně (navýšení) celkové ceny stavebního díla. a to z původní ceny 
3 635 526,00 Ke bez DPH na cenu 3 948 128,00 Kč bez DPH, Navýšení včetně ostatních nákladů stavby 
celkem činí 312 602,00 Kč bez DPH .

Hodnota víceprací celkem činí 456 807,00 KČ bez DPH (552 737,68 Kč s DPH), tj. 12,57 % z celkové ceny 
stavebního díla.

Hodnota méněprací celkem činí 159 939,00 Kč bez DPH (193 526,19 Kč s DPH), tj. 4,40 % z celkové ceny 
stavebního díla.

Dodatek č. 1 celkem činí 16,97 % z celkové ceny stavebního díla.

Článek 2 
Předmět dodatku

2.1 V článku 2. Předmět smlouvy bod 2.2 nově zní:
„2.2 Podrobná specifikace díla podle čl. 2.1 smlouvy je obsažena v příloze č. 2 dodatku č. 1 „ Rozpočet- 
celkové náklady včetně dodatku č.l“. Příloha č. 2 je nedílnou součástí tohoto dodatku.1'

Ostatní body tohoto článku 2Ůsiavají beze změn.

2.2 V článku 3. Cena za díle, odst. 3.1 nové zní:
„3.1 Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb. o cenácn. ve znění pozdějších předpisů, dohodly 
na celkové, nejvýše přípustné ceně za dílo, specifikované v článku 2 smlouvy, a to ve výši:

3 948 128,00 Kč bez DPH

(slovy: tnmilionydevětsetčtyřicetosmtisícstodvacetosm korun českých)14

3



V článku 3. Cena za dílo, odst. 3.2 nově zní:

..3.2 K celkové ceně díla bez DPH bude účtována daň z přidané hodnoty ve výši platné v době poskytnutí 
zdanitelného plnění. V době uzavření teto smlouvy je zákonem stanovena sazba DPH ve výši 21 %, což činí 
829 107.00 KČ a celková cena za dílo včetně DPH tedy činí 4 777 235,00 Kč."

Ostatní body tohoto článku zůstávají beze změn.

2.3 V článku 4. Čas a místo plnění, odst. 4.3 nově zní:

„4.3 Termín pro dokončení stavebních prací a pro předání a převzetí díla: nejpozději do 18. 10. 2019. Tento 
termín je stanoven dodatkem č. 1 této smlouvy. Termín lze dále prodloužit pouze na základě dodatku ke 
smlouvě po dohodě smluvních stran v případě nutnosti provést vícepráce, nebo v případě výskytu 
skutečnosti, které nebylo objektivně možné v době uzavření smlouvy předvídat, které po přechodnou dobu 
brániý v provádění díla a které vznikly bez zavinění na straně zhotovitele "

Ostatní body tohoto článku zůstávají beze změn.

Ostatní články smlouvy zůstávají beze změn.

Článek 3
Závěrečná ujednání

3.1 Tímto dodatkem se doplňuje příloha č. 1 smlouvy, a to přílohou č. 1 tohoto dodatku „Rozpočet - rozsah 
dodatku".
3.2 Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nadále v platnosti.
3.3 Tento dodatek včetně všech příloh tvoří nedílnou součást smlouvy. Smluvní strany prohlašují, 
že dodatek přečetli a s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.
3.4 Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž jeden potvrzený stejnopis obdrží zhotovitel a dva 
potvrzené stejnopisy obdrží objednatel.

Příloha č. I - Rozpočet - rozsah dodatku
Příloha č. 2 - Rozpočet- celkově náklady včetně dodatku č. 1
Příloha č. 3 - Fotodokumentace
Příloha č- 4 - Kopie stavebního deníku

V Českých Budějovicích dne: 20. 8. 2019

Za zhotovitele:

V Pardubicích dne: ^

Za objednatele:

4



Propočet *-)

Souhrnný rozpočet *)

Kontrolw-sestaveni-rozpoč-tovýchnákladú *■)

Níi/ev a mlslo stavby

Oprava fasády objektu olvj.č.l, kasárna Jiřího /. Poděbrad - dodatek č.l 
(víccprácc a ménčprácc)
České Budějovice

Stavební objekt

Číslo zakázky

Stn(R’ň prtijektové dokumentace ídokumentace provedení stavby

.3. Charakter stavby Rekonstrukce Oblekl pro bydleni: A/N N

4. Položka Náklady na Investor: ČR - ministerstvo obrany
stavební část Itcchn. část Icelkem Tychonova 22Dl, 160 00 Praha6

5. Základní rozpočtové nákhuh IČ 60162694

6. Stavební objekty celkem 296 868 296 868 DIČ CZĎ0162694

7. Provozní soubory celkem
8. Základní rozpočtově náklady 2% 868 Kč Projektant:

9- Ostatní náklady stavby sazba %

10 Zařízení staveniště 2.50% 7 422 Kč

1 1. Územní vlivy 2,80% 8 312Kč  J
12. Provozní vlivy Zpracovatel cenově 

části:13. Kompletační činnost

13. Ostatní náklady stavby 15 734 Kč

1
to Náklady na inženýrskou a projektovou činnost

1

Podpis:

r. Projektové a průzkumné práce

IX Realizační dokumentace
ť>. Náklady na inženýrskou a projektovou činnost

N Celkové náklady (bez DPH) 312 602 Kč

r 
21. DPH

22. ze základu: 15,00%

23. 312 602 Kč 21.00% 65 646 Kč

20. Celkové náklady stavby/objcklu 378 248 Kt| Datum zpracováni 9.8.2019

') Nehodící SkrlnClc



Oprava fasády objuJtfu ohj.č.l, kasárna Jiřího z Poděbrad 

Rekapitulace
Celkové náklady stavby - rozpočet

Rekapitulace stavebních objektu a provozních souborů (vícepráce a méněpráce)

30 01 Úpravy povrchů (méněpráce) -67 814
Úpravy povrchů (vícepráce) 111 540
Nátěry (vícepráce) 50 160
Ostatní konstrukce a práce (ménepráce) -8 125
Kovové doplňkové konstrukce (méněpráce) -84 000
Kovové doplůkové konstrukce (vícepráce) 69 500
Úpravy povrchů,podlahy a osazování výplní (viceptáce) 225 607

Celkem (bez DPH) 296 868

l/l revize 0



Oprava fasády objektu obj.í.l. kasárna Jiřího z Poděbrad Celkové náklady stavby - rozpočet

Číslo
položky

Číselné zatřídím Popis položky Vymírá
Mima

jednotka

Jedn. cena 
v KC

Mění práce

SR

SŘ

SR

13

47

622434132R00

Úpravy povrchů vnější

jOrrilVový ssratm System. 2vrs: vť piipravy podkladu

Úpravy povrchů vnější

Ostatní konstrukce a práce

965120120RT6 Úprava chodr.kú pro vsazeni odvodfovacicr tlapku

Ostatní konstrukce a práce

7S71M013RT6

Kovové doplňkové konstrukce

Cdvodflovaci tiskař 150/100 s .írnovou mřížkou d' 5 m

Kovové doplňkové konstrukce

82.00

12.50

5.00

m2

kuc



Oprava fasády objektu obj.č.l,kasárna Jiřího z Poděbrad Celkové náklady stavby

ČÍSlC

pdožky
ůselné zatříděni ' Popis položky Výměra

Měrná

jednotka

Jedn.cena

v Kč

Celková cena

v Kč

Více práce % celkem 456 807

Úpravy povrchů vnější

sft 1 622424720R0C Omyti fasády tla kcvou vodou 165,00 ml

Sft 3 622424721R00 Oprava vnějších omítek štukových, íl. IV, do 80 % 165,00 ml

Úpravy povrchů vnější

Nátěry

sft 50 733125411RT6 Hlouoková penetrace omítky 165,00 m2

sft 51 78312S412RT6 Si ikátovyfasadni nátěr dvouvrstvý kombinace tři barev 165,00 m2

Nátěry

Kovové doplňkové konstrukce

sft 47 767100013RT6 Odvodňovacižlábek 150/100 s litinovou mřížkou dl.3,5 m 5,00 kus

Kovové doplňkové konstrukce

Úpravy povrchů,podlahy a osazování výplní

K 1 61132IR Dorovnáni a úprava ložních ploch opiechování římsy 269,00 m

K 2 622131101

Cementový postřik vnějších stěn nanášený celop ošné ručně 

ploch ti fasády nad soklem - vyrovnáni bez síťoviny 115,00 m2

K 3 622131101-1

Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ruině 

plocha fasády sokl - vyrovnáni bez síťoviny 82,00 m2

K 4 622142001

Potaženi vnějších stěn sklovlaknitým pletivem vtlačeným do

tenkovrstvé hmoty 82,00 m2

K s 622143R1 Tmeleni spár špjlct pro spojení s okenním rámem 902,30 m

K 6 S90S1R2 Pu tmel pro tmelení stynu špalet s okenním rámem 40,00 ks

K 7 783823151

Panetrační akrylátový nátěr hrubých betonových povrchů a 

hrubých, rýhovaných a škrabaných omítek 82,00 m2

Úpravy povrchů,podlahy a osazováni výplní



1. Pfepečet

Souhrnný rozpočel *)

Koirtfobd-sestoveiM-cozpoétevýgh nákladů ♦)

Název a místo stavby

Oprava venkovních omítek ohj.ě.I, kasárna Jiřího z 1’odčbrad včetně dodatku 

č.l
České Budějovice

Číslo zakázky

Stavební objekt

Velitelská budova

2. Stupeň projektové dokumentace Dokumentace provedeni stavby

3. Charakter stavby Rekonstrukce Objekt pro bydlení: A/N N

Rekapitulace celkových nákladů:

4. Položka Náklady na Investor: ČR • ministerstvo obrany
stavební Část jteclui. část |Celkem Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6

5. Základní rozpočtové náklady IC 60162694

6. Stavební objekty celkem 3 749 409 Kč 3 749 409 Kč DIČ: CZ60162694

7. Provozní soubory celkem

8. Základní rozpočtové náklady 3 749 409 Kč Projektant

9. Ostatní náklady stavby sazba %

10. Zařízeni staveniště 2,50% 93 735 Kč

11 Uzemní vlivy 2,80% 104 984 Kč

12. Provozní vlivy Zpracovatel cenové 

části:13. Kompletační činnost

15. Ostatní náklady stavby 198 719 Kč

16. Náklady na inženýrskou a projektovou činnost Razítko: 1 Podpis:

17 Projektové a průzkumné práce

18 Realizační dokumentace

19. Náklady na inženýrskou a projektovou činnost

20.|Cclkové náklady (bez DPH) 3 948 128

21
22

DPH

ze zakladu:
3 948 128 Kč

13,00%

21,00% 829 107 Kč

20. Celkové náklady stavby/objektu
4 777 235 Kč|

Datum zpracováni: 98.2019

') Nehodící škrlnčle



Oprava venkovních omítek objektu obj.c.l, kasárna Jiřího z Poděbrad 

Rekapitulace

Celkové náklady stavby - rozpočet

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

SO01 Úpravy povrchů vnější 1 b30 55?
Ostatní konstrukce a práce 275 893
Bourání konstrukci 253 94?
Konstrukce klempířské 284 737
Konstrukce truhlářské 66 065
Kovové doplňkové konstrukce 153 369
Nátěry 763 244
Ostatní náklady 96 000
Úpravy povrchu, podlahy a osazováni výplní 225 607

Celkem {bez DPH) 3 749 409

1/1 revize 0



Oprava venkovních omítek objektu obj.ě.l, kavárna Jiřího z Poděbrad Celkově náklady stavby - rozpočet

položky ' Č,Se^23L' ‘̂ i50pts pSiOŽfD,
, . i Mima j Jedft. ucna i Celková cena
V>mifC ' jednot i v lví í v Kt

celkem i 749 499.-

SŘ

SŘ

SŘ

SR

SŘ

SŘ

SR

SR

SŘ

SŘ

SŘ

SŘ

6íM9t121ROO

622424720R0C

622424721RDC 

S224S4432RCC

611321R 

322131101

Í622131101-1

S22142001 

S22143R! 

SSCS1R2

733623151

9419410S2R00 

94-1941392RG0 

9419418S2ROO 

941512155RT6 

952801111R00 

965120120RT6

96S120120RT6----- --------

Úpravy povrchů vnější

Zabývaní výplň: vnéjiien otvory z *se<ii. cMw.wnwy

Omyli vnéjiien omítek včetné Jtltú t akovcu vodou

Opmva vnéjiien omilek sivkovýcn ii IV do 30 %

Úpravy povrchů vnější

Úpravy povrchů,podlahy a osazováni výplni

Dorovnáni a úprava ložních p.och oplachováni římsy

Cementový postř* vnéjéleh stín nanášený celoplošná ruině plocha Jasady 
nad šikém-vyrovnaní boa síťoviny

Cementový postřik vnéjiích stán nanášený celoplošné ruiné piocha fasády 
soki-vyrovnam oea sirovlny

Rotažer: vnějších stán skiovfaknirýtn pletivem vtlačeným oc tenkovrstve
hmoty_____

Tmeteni spař vpité: pro spojem s okenním ramerr 

Pu tmel pro 1 meten i styku špatet s okenním rámem

Penelraíhi akiyiétovy natér hrubyen betonových povrchů a hrubých, 
rýhovaných a škrábaných omilek

Úpravy povrchů,podlahy a osazováni výplní

Ostatní konstrukce a práce

Montáž iešeni lep řad s pndlHham,,5,t.5m. H 24 m a jutovým krytím

í Příplatek za každý mésic poučili lešení k pol 1052-4 mésice 

Demontáž lešem teh.řad.s podlahami š 1.5 m.H 24 m 

LeSer: láVKové-itity

Vyčítáni Dudou o výtce podlaží do 4 m 

(Ochranná kryli Části vederu irolej. v ulici Žižkovs tř 

Úprava chodníku pro vsazeni odvodrtovaeish žiáDkú
i

9892311Q5R0G Přesun hmot pro opravy a údržbu do výš ky 6 m

SŘ

SŘ

SŘ

SŘ

SŘ

SŘ

SŘ

SŘ

3R
SK
SŘ

SŘ

SŘ

SŘ

SŘ

SŘ

7&4332B60R03 

764435279R00 

764352B42R0C 

76*4546 Ď2RB0 

764410650300 

7679501D0R76 

767950101RT6 

7679501C2ŘT6 

767S501Ď3R76 

962032231R03 

96S083C03RT3 

97301524IROO 

979031111R00 

979081121 ROfl 

97908211 IROO 

979990C01RD0

Ostatní konstrukce a práce

Bouráni konstrukci

Demontáž lemovaní zdi z dílů. rš 660 mm. do 30- 

Demontáž stávajících odvodhovacích žláokú 

Demontáž iiábú r{ 330 mm, nad 45"

Dsmanaž odpadu ích i 120 mm 

Demontáž opíecnováoi p»r»petú,rí od 100 do 330 mm 

Stávající ocelová mřiž 120Q/50C - oemontovat 

Stávajíc: ocelová mřiž 1200/1200 - demontovat ozn.Z3 

Držák praporů ozn.M

Konzola elektrického vedení ozn L v četná kabetaie 

Bouráni Zdivá z cihel pálených r>3 MVC 

Vybourán, oken <Jo 4 m2

Otlučeni omilek MVC v s-:o2rt.i-4 oo 30 %

Qd*oz a vyboui r^mat na skladku do 1 km 

Příplatek k odvozu za každý datSí 1 km 

\Milfí»tavenj$tni coprava suti do 10 m 

Poplatek za skladku stavebri suti 

Bouráni konstrukci

390,00

25.00

175.00

10.0C

m
m
m
m

205.4C

9.00

10.00

m

kus

kus

17,00 kus
4.CO kus

1,62 

5,4C 

2 239.OC 

12,53

m3

m2
rr\2

t
176.12 1

12.56 i

12.56 t

275 S93

1/3



Oprava venkovních omítek objektu obj.C.J, kasárna Jiřího t. Poděbrad Celkové náklady síavbv - rozpočet

Číslo
položky

ČiselRc zauidétii Popis politiky Vvinťsni
Mimi | 

jednotku <

Konstrukce klempířské

$Ř 784215401RT6 Qpiechovarii parapetu - ppzink RŠ 2100/300 020.K1 43.00 kus

Sft 76421S402RT6 Opieohovar parapetu • pozmk RS 1700/400 ozn <2 40.00 kus

Sft 7642IS403RT6 Opíechovárii římsy - poertk RŠ 250 ozn K3 175,00 m

sft 7642<5«04R'"e OdtoChovani římsy - pozrrtK RŠ 250 ozn K4 175,00 m

sft (6421540 5RT6 Opíecřiovan římsy • pažin* RŠ 2100/250 ozr K5 40.00 kus

Sft 7642164Q6RT6 Qplecřiovín parapetu - pa»t* RS 2700/300 ozn KS G.00 kus

Sft 7642! 340 7RT6 Opiecřiovan parapetu - pažin* RS 3100/400 ozn K7 6.00 kus

Sft 764215403RT6 Opfechovani římsy • pozsnk RŠ 3100/250 ozn K3 6.00 kus

sft 7&a2zS364ftT6
Piplale* k cenám za zvyíenou pracnost při provede*'! rohu nebo koutu do 
RS 4CO rrm parapetů 92.00 kus

Sft 7S424S365R~6 P’ipiato* k cgnám 79 zvyknou pracnost připttvéfléni '■onu nca© k©utu do
400 mm římsy 26.00 kus

Sft 7S4200009RT6
Slftžni svod dM6/n- stávající - demontoval a namontoval zpét. ©patřit 
naiérem czr.K9

9,00 kus

<
rrrt 7642C3010RT6 Záwétmá líšta Rš 500 ozn K1Q 40.00 m

sft 7 $4200011RT6 Nadřímsový 2>at>~okapnl (pita - stávajíc! - Kontrola a oprava pofccozenyen 
spoji, opatřil natérem tnn.K11 175.00 m

sft 9987&4102RO0 Přesun hmot pro Klempířské xonstr, výšky do 12 m 0.58 t

Konstrukce klempířské

Konstrukce truhlářské

Sft 768661S40RTS Plastová o<nz jgonok/itté 1200x503, zasklena izolačním dvojsklem
U w n axa 1.2W/m 2K. doj OK1 9.00 kus

Sft 763803101RTfl Vnitřní parapet s nosem rS I50nm 10.80 m

sft 993765102R00 Přesun hmof pro konstrukce truhlářské. vy$Ky do I2m 0,19 1

Konstrukce truhlářské

Kovové doplňkové konstrukce

sft 76710ŮC03RT6 Stávající ocelová mřií 120G/22GG - slívaje nátěr odstranit, provést nový - 
zékJad-vrohnl potomalcztiZl 37.00 Kvs

sft
___

767100005RT6
Stávající ocelová ntfiž 2200 2200 stávajíc litér odstranil, provést novy - 
zákiad-vrchní potomat ozn 72 4,00 to*

Sft 767iOOCOeR'r6
Stávajíc* ocelová vrata 3600/3800- stávající rvatér odstranit orovest novy - 
zskisd^vrchm potomat ozn 24 1,00 kus

sft 7671P0010RTS Stárai-ci ocelová vrata 3600/3800 - stávající nátér odstrou:! provést nový - 
zňkiad‘■vrchní poioma: ozn Z5 1,00 Ku*

sft 767100012RTS
Okenn mfíi 1200/500 svařená z phostérnych profřú 15/15. tvarové 
shodná se stávajícím; mřížemi na oknech v nadzemrícn podlažicn ozn.26 9,00 kus

sft 767100013RT3 Odvod/iovaa žJábek 150/100 s plastovou mřížko- dl.3,5m 5,00 kus

sft 767100013RT6 Odvod novaci žlábek '50/100 s pastovou mřížko. dl 5m 6,00 kus

sft 998767101R00 P/esan hmot pro konstrukce zámečnické do výiky 6 m 0,78 1

Kovové doplňkové konstrukce

Nátěry

sft 763125410RT6 Nátér ooé-KonyrvKci lilaEy.svody) 1,00 ks

sft 783125411 RTG Hlouškova penetrace omítky 2 465.00 m2

sft 763125412RT6 Skotovy fasádní natér dvouvretvý-komíanace tři barev 2 486.00 m2

Nátěry

Ostatní náklady

zaboř chodníku - do 60 dni 5K&m2d«t - 2 mésicc 250.00 m2

zaboř chodníku - nad 60 dm 1 OKi ctt2d«n - 2 mísíce 250,00 m2

zayiStóni trolejového vedeni ve spoluprací s Dopravním 
[podnikem České Budéjovicc 1.00 kus

áeílri. cena
vK4

Celková eenr. 

v K.4

284 737

66 055

153 363

763 244

2/3



Oprava venkovních omítek objektu obj.f.l, kasárna Jiřího z Poděbrad Celkové náklady stavby - rozpočet

pSy čiMW.Mirideni
Popis polpřjcy

—

Výměra
Mimi | Jedn oma 

jednotka ' V Ki
Celková etaja 

vKd

—

celkově úklidově prače (umyti oken t venkovní strany victni 

rámo. vrat, ceduli. úklid chodníků po demontáži ieseni)
1,00 kus

Ostatní náklady '
96 0IK)

3/3


